141www.roxtec.com
GROUP RM
GB
Roxtec Stayplate
  Roxtec Stayplates are used
  for pull-out resistance against
forces in cables and pipes. To be
inserted between rows of modules

hileras de módulos para conseguir
una resistencia de tracción.
■  Uso con componentes y marcos
 del grupo RM
  Les plaques de maintien
  Roxtec sont utilisées dans
des ouvertures de cadres rectangu-
laires entre des lignes de modules
pour une résistance à la traction.
■  Pour composants du Groupe RM
142 www.roxtec.com
GROUP RM
GB
Stayplate
Stayplate 120 galv Stayplate 60 galv
Stayplate 120 galv 120 4.724 0.1 0.243 ASP0001200018
Stayplate 60 galv  60 2.362 0.06 0.132 ASP0000600018
Stayplate 120 AISI 316 120 4.724 0.1 0.243 ASP0001200021
Stayplate 60 AISI 316 60 2.362 0.06 0.132 ASP0000600021
Stayplate 120 ALU 120 4.724 0.04 0.088 ASP0001200031
Stayplate 60 ALU 60 2.362 0.02 0.044 ASP0000600031
Stayplate 120 AISI 316 Stayplate 60 AISI 316 Stayplate 120 ALU Stayplate 60 ALU
  Fits packing space   Weight
Stayplate W (mm)  W (in) (kg)  (lb) Art. No.
galv  Galvanized

espaces rectangulaires de remplis-
sage sans compression intégrée,
tels que C KFO. Il comprime et
assure l’étanchéité de l’installation
des câbles, tuyauteries, modules et
plaques de maintien.
■  Pour les composants et cadres du
 groupe CM
144 www.roxtec.com
GROUP CM
GB
C Wedge kit/parts, galvanized
C Wedge kit galv
C Wedge kit galv* 120 4.724 0.65 1.443 AWK2001201018
C Wedge 120 galv 120 4.724 0.40 0.882 CRW0001201018
C Stayplate 120 galv  120 4.724 0.02 0.051 ASP2001200018
C Wedge 120 galv C Stayplate 120 galv
  External dimensions       Weight
Wedge / Stayplate W (mm)  W (in) (kg)  (lb) Art. No.
Pos  (mm)       (in)